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
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa, 
ótima localiz, terr 13,5x19,5, 3/4 
sd 1 ste, sl p/1 amb, wc, coz, ár 
serv, 1 vg gar. R$ 170 mil. á vista 
ouCEF. CAV. 19581.

VEN D E M -S E  - 2 c s a s  no 
m sm  te r r  c/1 e  2/4, a m b as 
c /s la , co z  e w c . 3618-2827/ 
3214-5964/9608-9373.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 2/4, 2 sl, wc, COZ, 
á.serv, var, gar R$ 100 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS ■
C. 1959. F.9966-0834/8828-4614.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa, 
3/4 sl, wc, coz, ár serv, 2 vgs gar. 

Grande oportunidade, pronto p/  R$ 270 mil à vista ou CEF. CAV. 
morar, ár nobre, vende-se excel 19410.
apart and alto, coração Natal, var, -----------------------------------------------
1 sl 3 amb, lavb, 2 suit + 2 semi- CAIO FERNANDES - C.1191. 
suit, na suite mast (closet + var) F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
copa coz, desp, dep comp, ár feriados das 8 as 17 hs. www.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 2/4, sl, wc, coz, 
á.serv, var, gar.

3 QUARTOS

reno, terraço, 2 sis, lav, escrit, 3 
stes/arm, closet, cos/arm/desp, 
ár. serv, dep. em, gar. R$ 330 mil. 
TR13331.

2 QUARTOS

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc investimento, ótm 
prédio d  4 aptos, cada apto, d  sl; 
var, 2/4, wc soc, coz, á.serv, gar. 
Todos alugados. R$ 200 mil. 
TR15116.

3 QUARTOS

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
VENDE-SE Bla Casa, Cond. Fe- amb, coz, wc soc, ár serv, 2 vg 
chado, Alto Padrão, Seguran;a, 3 gar. R$ 130 mil á vista ou CEF.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Excel csa, 
ótima localiz, c/3/4 sd 1 ste, sl p/2

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191.

serv, porcelan, 3 vg gar, 18m2, sl 
fest, piscin, parq, churrasq, 2 elev, 
port 24h. APV.3410(jl). www. 
imoveisempre.com.br. 

TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Andar alto, exc.local, sl 
3 amb, lav, esc, 3 sts, demais 
deps, 3 gar, lazer, ac financ. R$ 
650 mil. RT14560.

caiofernandes.com.br. Excel csa 
3/4, 1 sl, coz, áwc, r serv, 4 vg 
gar, R$ 170 mil à vista ou CEF. 
CAV. 19396.

i 2 sts + Czinha(armars+granit), Disp., Ar. caiofernandes.com.br - Exc casa pav, terraço, sl 2 amb, lavabo, 2 sombra 've;a 'fotos no sjje www’ feriados
\ 4 vgs Serv., Depend. Empr., Ent. Serv., J  ^  t0’ *err 10x30m2, 3/4, sl sts e 2 semi, wc soc coz ar serv ter1u|ian’0reg0 com br R$ 800 mjL caiofem;

CAV - Ficam os fixos, Acabam.? espelh, Pf 2 a™b- wc, coz, ar serv, 7 vg dep emp pise, churr, bar, wc TRi 8p88 mercial

Cidade Verde
3 QUARTOS

SU[ITS, sendo a Mfaster (hidro + 
clost + blindex+arms + terra;o), 2 

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ PAVIMTS, 4 VgasGarag., WcSci- 
feriados das 8 as 17 hs. www. al, 1 Sla ampla p2 Ambientes, 
caiofernandes.com.br. Casa mui- Escritor., Sla TV, Sla Jtar, Cpa 
to boa excel localiz, 3/4 sd 
dep, sl, wc, coz, ár serv, 
gar. R$ 350 mil. á vista. CAV - Ficam os fixos, Acabam.? espelh, 
19460. cerami., granit, Porcelant, blindx,
r A in  c c p u A u n c c ------ r " Sanc- Rda Tto- Ar- Laz- Pr'vat.?
c fín n o  nnn iN A DiDE^  " £7J91/ Pscina. Terra;o, Churras., Bar, 
F.4008-0001. Plantao sab/dom/ j ard c/pajsagism. - Ar. Lzer Con- 
fenados das 8 as 17 hs. www. domj complet. Port 24hrs. 
caiofernandes.com.br. Casa em cV777(ab) www.imoveisempre. 
otima localiz, c/3/4 sd 2 sts, 2 sts, com br 
2 sis, wc, coz, 4 vgs gar, á vista.
R$ 250 mil. CAV. 14996.

3AV. 18922.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pitangui exc casa d  
2/4, fácil acesso p/ morar ou vera­
neio.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Praia de Tabatinga, 2

SUDHARI PARTICPAÇAO IMO­
BILIÁRIA - Extremoz - vendo ca­
sas novas, c/2/4. Programa Minha 
Casa Minha Vida. Ruas asfaltdas. 
R$ 73 mil. 100% CEF. Tel.:8809- 
1557.

Outras Localidades
TERTULIANO REGO -
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
tr ínt (var) escrit, toda porcelana- 
to, jard, á t  250m2. CV.847(sp).

Parnamirim

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Alagamar Casa, ótima 
c/sl p/2 amb, 3/4 sd 1 ste ,dem 
dep somb. TR7958.

3 QUARTOS

Cidade Alta
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terre-

2 QUARTOS

TERTULIANO REGO -
TERTULIANO REGO - . Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão sáb/dom. cs d  2 sl, 3/4, wc soô, no, áarea 430m2. R$ 400 mil a vis- 
sáb/dom. Exc local, terraço, sl, coz ampla, ár serv + p.com d  2 sí *
3/4, demais dep. R$ 50 mil. TR e wc, sombra R$ 280 mil.
17889 TR18412.

taou CEF. TEV.17351.

3 QUARTOS

3 QUARTOS

____  „  CSA NO CAJUPIRANGA - DU-
CAIO FERNANDES • C.1191. PLEX, 2/4 sd 1 st, wc, ar. do terr 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 200m2. Financ. Minha Casa Mi- 
feriados das 8 as 17 hs. www. nha Vida. F: 9981-6360/9190- 
caiofernandes.com.br. Csa excel, 4428.
3/4 sd 3 sts, 2sls, wc, coz, ár serv,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa boa, 
exc loc, 3/4, sl p/  2 amb, coz, wc,

Zona Sul

JM CORRETOR DE IMÓVEIS ■ 6 vgs gar, á vista ou CEF. R$ 750 b L , . J ! í £ y ElS i ,  ár serv 2 va aár à vista ou CEF
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. gÜi_CAV19603.______________  R$450'm«.9c f v . 1 7 5 5 f

CAIO FERNANDES - C.1191. Vende-se exc csa, cond fech, 3/4 CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ sdo 1 ste, closet, 2 pav, 2 vgs gar, f .4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa óti- sl p/ 2 amb, esc, copa, coz, desp, feriados das 8 as 17 hs www 
ma c/terr 495, 4/4 sd 2 sts, sl, wc, ár serv, depend, empr, blindx, caiofemandes.com br Csa c/ár

2/4 podendo ser financ p/ CEF no 
plano minha casa minha vida a 
partir de R$ 60 mil.

4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel, casa, nova, cond

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótm loc, 230m2 ár. 
constr, 2 pavim, 6 sis, 4 wc, 5 esta­
cion. R$200 mil. TR18743.

Parnamirim

TERTULIANO REGO
Cr. 1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. ótm terr em exc loc, 
600m2 área, murado, Id somb, R$ 
500 mil. TR13947.

. . . • ■ - TERTULIANO REGO
fech, exc acabament, 4 ste, 2 pa- Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

Cidade Jardim

■ ■m m iv m  -iw«| -ir-T m  b  «w, v i| nv/, —; ■ «  r ------1 T--> — OcllUICIII(tllUOS>.CUIII.Ur. OSS U ü l LL  IMÓVEIS - C.1601. ™ ~ w —  wim, iv  «m| ■ . .
coz, r serv, 3 vg gar. R$ 480 mil. á pise, ár.lazer cond compl, port 24 i98m2, 3/4 sd 1 ste 2sls wc coz F.3647-2000. - Csa c/2/4, piscina, caiofemandes.com.br. Casa boa, Acaita imov na negociação, uon- p/  e|ev incluso no preço, estacion sáb/dom. Terr ótm loc, 900m2,

i/ 4n e n n ......... Kr* OOR mil n u m o  .......  ̂ _ . ..T’ 7 . ’ ’ . d ia ____ ___ x.___ Rll tp-nnç www imnupiQomnro _/ ______ _ ■r  ----- .. . . . —-------:

CAIO FERNANDES - C.1191. ________ ___________ ______
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ vim, 4 vg gar var solanum pisei- sáb/dom. ótm prédio comerc, 3 pa- TERTULIANO RÊGO 
feriados das 8 as 17 hs. www. na, sl fest, hidro, 480m2 seguran. vim, 10 sis amplas, 10 wc, projeto Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

vista ou CEF. CAV. 19509. www. hrs. R$ 280 mil. CV778 (ac), www. á2 vgs gar, R4 230 mil á vista ou churr, portão e cerca elet'. R$ 100 exc k * .  3/4, s l , coz, wc, ár serv, sulte-nos
caiofemandes.com.br imoveisempre.com.br. CEF CAV19528. mil. R$ 200 mil à vista. CAV. 18670.. com.or.

www.imoveisempre. p / 12 vagas, sombra, R$ 800 mil. esq, topogr plano, sombra R$ 600 
TR18720. ........ ..........mil. TR18454.

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre
http://www.caiofernandes
http://www.imoveisempre
http://www.imoveisempre
http://www.caiofernandes
http://www.imoveisempre
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Cidade Satélite
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terr, ar 
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